



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 18.10.2018 r.

DAZ-2401/8/18

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odczynników dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/8/18), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: Dotyczy pakietu nr 23

Pozycja 307. Zwracamy się z prośbą o określenie wielkości opakowania (100 lub 500 ścieżek).

Pozycja 312. Zwracamy się z prośbą o określenie stężenia nukleotydów (10 mM lub 100 mM).

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis: dla pozycji 307 – 100 ścieżek; dla pozycji 312 - 100mM.

Pytanie: Dotyczy pakietu nr 31

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 357 oraz 371 do osobnego pakietu ponieważ nie znajdują się one w ofercie firmy posiadającej w sprzedaży pozostałe odczynniki z pakietu .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy układ pozycji w pakietach.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika „Istotne postanowienia umowne”, poprzez dodanie następującego postanowienia umownego: Jeżeli w trakcie trwania Umowy, na skutek wewnętrznych przekształceń w ramach grupy kapitałowej Wykonawcy, dojdzie do przeniesienia działalności związanej z wykonywaniem niniejszego zamówienia do innej spółki z grupy kapitałowej wykonawcy (w tym poprzez zatrudnienie pracowników wykonawcy, odpowiadających za realizację Umowy), strony w drodze aneksu dokonują zmiany niniejszej Umowy, polegającej na zastąpieniu dotychczasowego Wykonawcy spółką z grupy kapitałowej wykonawcy, która przejęła od wykonawcy działalność związaną z wykonaniem niniejszego zamówienia. Zmiana dokonana aneksem będzie stanowiła zmianę umowy na podstawie art. 144 ust. 1 pkt. 4) lit. A) Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Dotychczasowy Wykonawca i zastępująca go spółka z jego grupy kapitałowej będą ponosić względem Zamawiającego solidarną odpowiedzialność za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie postanowień SIWZ.

Z poważaniem,

DYREKTOR INSTYTUTU

Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk